
VLDI/ X /-7"Z.11'2' O/"ll/ó

Dodatek  č. 3 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících

veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní

obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV

Olomoucký  kraj

Sídlo:  Jeremenkova  Il  9'1/40a,  Hodolany,  779 00 0lomouc

IČ:  60609460

Zastoupený:  Koordinátorem  Integrovaného  dopravrího  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

zastoupený  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  organizace

Sídlo:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČ:  72556064

DIČ:  CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

FTL  -  First  Transport  Lines,  a.s.

se sídlem:  Letecká  3647/8,  796 0I  Prostějov

IČO:  46345850,  DIČ: CZ46345850

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,

oddíl  B, vložka  708

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Jiřím  Hlochem,  členem  představenstva,  na základě  plné  moci  ze

dne  18. 4. 2017

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV ze dne 6.  I0. 2017,  ve znění  Dodatku  č. 1

ze dne  4. 9. 2018  a Dodatku  č. 2 ze dne  24. 9. 2018  (dále  jen,,Smlouva"):



(dále  také,,Dodatek  č. 3").

l. Účel  dodatku

Tento  dodatek  se uzavírá  z důvodu  valorizace  mezd  řidičů  v roce  2019  a sjednání  výše

kompenzace  hrazené  Dopravci  Objednatelem.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V čl. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.3 Smlouvy  nahrazuje  tímto

zněním:

6.3  Při  kalkulaci  kompenzace  (resp.  měsíční  zálohové  platby  a výpočtu

kompenzace  za příslušný  kalendářní  rok  dle  této  Smlouvy)  bude  Dopravci

poskytnuta  kompenzace  v ceně  na I km, která  činí  pro rok  2019  maximální

výši  39,58  Kč.

6.3.1  C'cnu  Z,:'kladního  dopravního  výkonu  na I  km, ktcrou  SO  rozumí

ča,tka  vyjódřóná  vpcnčzích,  ktar,:'  zahrnujc  vcčkcró  skutcčnó

ckonomicky  odůvodnčnó  náklady  Dopravcc  a přiměřcný  zisk

Dopravcc  připadající  na  1 km Objcdnaného  dopravního  výkonu

v rozsahu  odpovídajícímu  Z,:'kladnímu  dopravnímu  výkonu  (dólc  jcn

,,Ccna  záklaůího  dopravrího  výkonu").  Ccna  zókladního

dopravního  výkonu  v rocc  20'10  činí  (BUDE  DOPLNENO)  Kč;

6.3.2  Ccnu  dopravního  výkonu  za každý  4 km rcalizovaný  v příslu,nóm

kalcndóřním  rocc  nad  rámcc  Zókladního  dopravního  výkonu

přavyšující  tcnto  dopravní  výkon  O VÍCO než  5 o/o, kterou  sc rozumí

čóstka  vyjódřcnó  vpcnčzích,  kteró  zahrnujc  vcčkcró  skutcčnó

ckonomicí<y  odůvodnčnó  nóklady  Dopravcc  a přimčřcný  zisk

Dopravcc  připadající  na 1 km Objcdnanóho  dopravního  výkonu

v rozcahu  přavyčujícím  Z,:'kladní  dopravní  výkon  (dólc  jcn ,,C

vvůliů  Jupiaviiího  výkonu").  Ccna  doplňkovóho

dopravního  výkonu  v rocc  2010  činí  (BUDE  DOPLNENO)  Kč;

6.3.3  Ccnu  dopravního  výkonu  za každý  ncncalizovaný  4 km v příslučnóm

kalcndóřním  rocc  pod úrovní  Z,:'kladního  dopravního  výkonu,  kdy  ja

objcdnaný  dopravní  výkon  nižčí  O VÍCO ncž  5 o,/<,, ktarou  sc rozumí

ča;tka  vyjódřcn,:'  vpcnčzích,  ktcr.:'  zahrnujc  vcčkcró  skutcčnó

ckonomicky  odůvodnčnó  r,tklady  Dopravcc

a přiměřaný  získ  Dopravcc  připadající  na  I  km  Objcdnanóho

dopravního  výkonu  v rozsahu  nižčím  ncž  Zókladní  dopravní  výkon

(d,:'lc  jcn ,,Ccna  za snížcný  dopqvm  výkon").  Ccna  za sní%ný

dopravní  výkon  v rocc  2019  činí  (BUDE  DOPLNENO)  Kč.



lll.  Závěrečná  ustanovení

'I.  Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  Smlouvy  o veřejných  službách  od 1. 4. 2019.

2.  Uzavření  tohoto  dodatku  bylo schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého  kraje

UR/69/19/2019  ze dne  15.  7. 2019.

3.  Tento  Dodatek  č. 3 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Dodatek  zveřejní  KIDSOK,  který  je k tomu

zmocněn.

4.  Tento  Dodatek  č. 3 je uzavřen  ve čtyřech  (4)  stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  dodatek  přečetly,  že s jeho  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  připojují  svoje  podpisy.

Olomoucký  kraj

zastoupený

Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p.o.

FTL  -  First  Transport  Lines,  a.s.

Ing. Jiří  Hloch

člen  představenstva




